
MLI PARTNERS ApS

CVR-nr.: 32560032

Åsager 138
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Bente Birger Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MLI PARTNERS ApS
Åsager 138
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 32560032
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og investering i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder af negativ karakter efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Øvrige finansielle omkostninger		0	-641
Ordinært resultat før skat		-1.250	-1.891
Årets resultat		-1.250	-1.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.250	-1.891
I alt		-1.250	-1.891

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.455	236.455
Finansielle anlægsaktiver i alt		236.455	236.455
Anlægsaktiver i alt		236.455	236.455
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
AKTIVER I ALT		236.455	236.455

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-59.336	-58.086
Egenkapital i alt		66.664	67.914
Gæld til banker		372	372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.419	168.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.791	168.541
Gældsforpligtelser i alt		169.791	168.541
PASSIVER I ALT		236.455	236.455

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0